ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  7/3

от    25.05. 2015 года							х. Клетский

Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Клетского сельского поселения на период 2014 – 2024 года

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-  ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 30 декабря 2004 г. № 210 – ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», руководствуясь  Уставом Клетского сельского поселения, сельская Дума Клетского сельского поселения
                                                      РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемую Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Клетского сельского поселения на период 2014 – 2024 года.
2. Опубликовать данное решение на официальном сайте администрации Клетского сельского поселения.
3. Данное решение вступает в силу с момента официального опубликования  (обнародования).

И.о. Главы Клетского
сельского поселения                                                                          Н.В. Костяева